•  _t =+  ; PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA -BA

EXCELENTÍSS]MO SENHOR Pms]DENTE DA CÂMARA MUNIC]PAL DE GLÓRIA-BA.

REO_UERIMENTO N Q 133/2017

®

0  vereador  que  abaixo  subscreve,  vem  na  forma
regimental   desta   casa,   solicitar   que   após   ouvir   o   plenário,   seja
encaminhado ao Excelentíssimo senhor Prefeito a seguinte solicitação:

> Construção  de   Lavanderias   Públicas   para   os
respectivos povoados:

/  Baixa  das  Pedras,  Cerquinha,  Brejo  do  Burgo,
Serrota do Brejo e Povoado Gato.

USTIFICATIVA

Em plenário.

Sala das Sessões, 08 de Dezembro de 2017.

Santos
•     ;,`-`'     ""'':    _     `.:

•       :        `      `.-.'.,"`         ..``

B"na Lari" dc st Assts
ASsq"doL4gbm

mt 047

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL,104 -CENTRO -TELEFAX: 75 -3656-2154 / 3656 -2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 -GLÓRIA -BA -CEP: ¢8620 -000

Site: www.gloíia.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br